关于做好2016年学校高等教育统计报表工作的通知

各有关单位：

为做好2016/2017学年初学校高等教育基层统计报表的信息收集整理及汇总上报工作，根据省教育厅教育事业统计工作会议精神，结合学校教育事业统计工作的情况，特通知如下：

一、统计工作是学校教育教学、发展决策的重要依据，是实行科学化管理的重要基础工作。各有关单位要充分认识统计工作的重要性，认真完成相关统计信息的收集、整理及数据填报工作。

二、各有关单位要注意建立基层台账，妥善留存，以备检查。

三、各有关单位要设置统计员，具体负责学校相关数据统计工作。请各有关单位于10月14日前将统计员姓名、办公电话、手机、QQ报规划处。各单位统计员须加入规划处统计工作QQ群,334622128,便于交流。

四、请各有关单位务于10月28日前，按要求将相关《高等教育基层统计报表》、《高等教育统计附加报表》纸质文档报送规划处；纸质文档须单位负责人签字，填报人签字，加盖单位公章。人事处、教务处、继续教育学院、单县分校区、郓城分校区须同时报送《高等教育基层统计报表》电子文档，所有《高等教育统计附加报表》均须报送电子文档。

五、规划处

地  址：综合办公楼806室（东）   电  话：5668100
联系人：孙锋 13791489330，QQ:328282659

                 2016年10月13日
附件1

2016/2017学年初《高等教育基层统计报表》分工

	责任单位
	任务

	表号
	具体项目

	组织部
	高基341
	编号02-04，列1

	宣传部
	高基341
	编号02-04，列3

	学生工作处
	高基112
	编号28，学校简介“七”

	高基341
	编号02-04，列4-7

	高基931、932
	全部

	人事处
	高基112
	编号39-44

	高基411
	列1-9、13

	高基421
	列1-4、9-13

	高基422
	编号01-07

	高基423、424、431、441、461
	全部

	离退休工作处
	高基411
	列11

	教务处
	高基112
	编号08、09，学校简介“三”

	高基311、312
	全部

	高基321
	编号03-06

	高基322
	列1-3、5-6

	高基331
	编号02-04

	高基332
	编号02-04

	高基411
	列10

	高基421
	列5-8

	高基422
	聘请校外教师（编号10除外）

	科研处
	高基112
	编号18-25，学校简介“四、五”

	资产管理处
	高基521
	列6-15

	基建处
	高基511
	全部

	高基521
	编号1-3

	招生就业处
	高基112
	编号29，高基表941-944

	校园管理处
	高基112
	编号45

	后勤管理处
	高基112
	学校简介“八”

	对外交流处
	高基371
	全部

	高基422
	编号10（聘请校外教师）

	团委
	高基341
	编号02-04，列2

	继续教育学院
	高基313、314
	全部

	高基321
	编号07-10

	高基322
	列7-8

	高基331
	编号05-07

	高基332
	编号05-07

	高基341
	编号05-07

	高基361
	全部

	图书馆
	高基521
	编号4-5

	高基522
	列7

	现代教育

技术中心
	高基112
	编号07

	高基522
	列1-6、8-9

	规划处
	其他

	单县分校区
	相关表格

	郓城分校区

	体育系
	高基112
	编号32-36

注：2016教育事业统计系统及代码系统、教育事业统计问题解答及视频教程，在“中国教育统计网www.stats.edu.cn”查询、下载，请大家严格按照要求进行安装程序，填报数据。

附件2
《高等教育统计附加报表》分工

	表格名称
	任务
	责任单位

	1校企合作等情况
	列2-3
	人事处

	列4-5
	教务处

	列7-8
	对外交流处

	2教职工行政级别情况
	全部
	人事处

	3专任教师分年龄、分学历情况
	全部
	人事处

	4专任教师分学科、分年龄情况
	全部
	人事处

	5专任教师分学科、分学历情况
	全部
	人事处

	6高层次人才建设情况
	全部
	人事处

	7举办国际（两岸）学术会议统计表
	全部
	对外交流处

	8学生赴国外、港澳台学习情况统计表
	全部
	对外交流处

	9对外建立友好合作关系情况
	全部
	对外交流处

	10出国人员情况
	全部
	对外交流处

	11接收港澳台学生情况
	全部
	教务处

	12聘请外国文教专家、教师情况统计表
	全部
	对外交流处

	13向外派遣汉语教师情况
	全部
	对外交流处

	14中外合作办学情况
	全部
	对外交流处

3